﻿

﻿

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022 г. № 15
с. Запрудское

О внесении изменений в постановление администрации
Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 21.12.2015 № 82
Об утверждении административного регламента
администрации Запрудского сельского поселении
Каширского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся
в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов».

На основании протеста прокуратуры Каширского района от 28.03.2022 года № 2-1-2022, руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010г. № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 29 ноября 2019 г. № 1535 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановления администрации Запрудского сельского поселения от 29.03.2022 года № 14 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:
Внести в Административный регламент администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся
в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

1. В пункте 2.4 раздела II цифры «25» заменить цифрами «30»,
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Запрудского сельского поселения
	И.В. Рубанов

[bookmark: _GoBack]